
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

20 

34 

22 

75 

6 

50 

1 

55 

153 

15 

69 

7 

152 

52 

175 

16 

91 

809 

23 

68 

33 

81 

151 

92 

62 

168 

66 

70 

67 

44 

2 

SC 

Name 

GCD Bosch GTC Team 

MSC Oberflockenbach 

Honda Spirit 

Cool Runnings 

Mann-Filter Team RBM 

Cinquanta Corse by ACV 

ATW Racing 

OSM 

ZAP II 

ADAC Junior-Team Südbayern 

Racoon Racing 

Mann-Filter Team RBM 

ZAP 

FaF Racing b.b. Mach1 

Cool Runnings 

ADAC Junior-Team Südbayern 

Kartbahn Bad Rappenau 1 

MANN-Filter Team KSR 

EuroRacing 

SolidBam by K-Race-Tec 

MSC Oberflockenbach 

Cube Performance Junior Team 

SolidBam Racing by ABR 

Kartbahn Bad Rappenau 2 

Kettenbach Motorsport 

Kart-Club-TrierJunioren 

MBS Racing 

PRS Berlin e.V. im ADAC 

SolidBam Racing Team 

Kurtz & Paffrath Motorsport 

BEBA Slalom Racer 

Safety Car 

Klasse 
GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

Trophy 

GTC 

Cup 

n/c 

Runden 

449 

449 

449 

449 

449 

448 

448 

447 

447 

447 

447 

446 

443 

441 

441 

441 

440 

440 

438 

437 

436 

435 

429 

429 

427 

427 

427 

423 

421 

420 

392 

25 

Diff. 

1.755 

2.832 

8.656 

45.649 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

9 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

13 Runden 

14 Runden 

20 Runden 

20 Runden 

22 Runden 

22 Runden 

22 Runden 

26 Runden 

28 Runden 

29 Runden 

57 Runden 

424 Runden 

Gesamtzeit 

7:00:54.327 

7:00:56.082 

7:00:57.159 

7:01:02.983 

7:01:39.976 

7:01:08.028 

7:01:30.389 

7:01:19.315 

7:01:28.914 

7:01:36.352 

7:01:47.143 

7:01:32.631 

7:01:40.651 

7:00:54.880 

7:00:57.329 

7:01:02.568 

7:01:00.597 

7:01:11.070 

7:01:24.966 

7:01:17.669 

7:01:24.615 

7:01:47.900 

7:01:15.487 

7:01:40.918 

7:01:06.260 

7:01:26.542 

7:01:32.213 

7:01:10.460 

7:01:18.621 

7:01:33.885 

7:01:30.132 

5:11:36.509 

Beste Zeit. 

53.684 

53.600 

53.493 

53.314 

53.496 

53.775 

53.782 

53.673 

53.396 

53.258 

53.776 

53.781 

54.012 

54.089 

53.854 

53.878 

53.998 

54.435 

54.169 

54.506 

54.254 

54.487 

53.764 

54.247 

54.278 

54.244 

53.836 

54.693 

54.230 

53.600 

54.319 

1:19.679 

Fabrikat 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Tony 

FA Alonso 

DR Racing Kart 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Tony 

Mach1 

Birel 

Tony 

Mach1 

Mach1 

Mach1 

GP 

TB-Kart 

Tony 

TB-Kart 

Mach1 

TB-Kart 

GP 

Parolin 

MS 

GP 

Mach1 

TB-Kart 

Tony 

Bewerber/Sponsor 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.755 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

66,437 

Beste Rundenzeit 

53.258 

Beste Geschw. 

70,164 

Beste Runde von 
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ADAC GTC 12h von Wittgenborn 
ADAC GTC 12h Wittgenborn 

12h von Wittgenborn 

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 12:00:00 

Wittgenborn 1,038 km 

24.06.2023 12:00 


