

## ADAC GTC 12h von Wittgenborn

Nach Runden sortiert

ADAC GTC 12h Wittgenborn

Wittgenborn 1,038 km

12h von Wittgenborn

24.06.2023 12:00

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 12:00:00

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Runden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit.	Fabrikat	Bewerber/Sponsor
1	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	449		7:00:54.327	53.684	Tony	
2	34	MSC Oberflockenbach	GTC	449	1.755	7:00:56.082	53.600	Tony	
3	22	Honda Spirit	GTC	449	2.832	7:00:57.159	53.493	Tony	
4	75	Cool Runnings	GTC	449	8.656	7:01:02.983	53.314	Tony	
5	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	449	45.649	7:01:39.976	53.496	Mach1	
6	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	448	1 Runde	7:01:08.028	53.775	Tony	
7	1	ATW Racing	GTC	448	1 Runde	7:01:30.389	53.782	FA Alonso	
8	55	OSM	Trophy	447	2 Runden	7:01:19.315	53.673	DR Racing Kart	
9	153	ZAP II	Trophy	447	2 Runden	7:01:28.914	53.396	Tony	
10	15	ADAC Junior-Team Südbayern	GTC	447	2 Runden	7:01:36.352	53.258	Tony	
11	69	Racoon Racing	GTC	447	2 Runden	7:01:47.143	53.776	Tony	
12	7	Mann-Filter Team RBM	Trophy	446	3 Runden	7:01:32.631	53.781	Mach1	
13	152	ZAP	Cup	443	6 Runden	7:01:40.651	54.012	Tony	
14	52	FaF Racing b.b. Mach1	Trophy	441	8 Runden	7:00:54.880	54.089	Mach1	
15	175	Cool Runnings	Trophy	441	8 Runden	7:00:57.329	53.854	Birel	
16	16	ADAC Junior-Team Südbayern	Trophy	441	8 Runden	7:01:02.568	53.878	Tony	
17	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Trophy	440	9 Runden	7:01:00.597	53.998	Mach1	
18	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	440	9 Runden	7:01:11.070	54.435	Mach1	
19	23	EuroRacing	Cup	438	11 Runden	7:01:24.966	54.169	Mach1	
20	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	437	12 Runden	7:01:17.669	54.506	GP	
21	33	MSC Oberflockenbach	Cup	436	13 Runden	7:01:24.615	54.254	TB-Kart	
22	81	Cube Performance Junior Team	Cup	435	14 Runden	7:01:47.900	54.487	Tony	
23	151	SolidBam Racing by ABR	Cup	429	20 Runden	7:01:15.487	53.764	TB-Kart	
24	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	429	20 Runden	7:01:40.918	54.247	Mach1	
25	62	Kettenbach Motorsport	Cup	427	22 Runden	7:01:06.260	54.278	TB-Kart	
26	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	427	22 Runden	7:01:26.542	54.244	GP	
27	66	MBS Racing	Trophy	427	22 Runden	7:01:32.213	53.836	Parolin	
28	70	PRS Berlin e.V. im ADAC	Cup	423	26 Runden	7:01:10.460	54.693	MS	
29	67	SolidBam Racing Team	Trophy	421	28 Runden	7:01:18.621	54.230	GP	
30	44	Kurtz & Paffrath Motorsport	GTC	420	29 Runden	7:01:33.885	53.600	Mach1	
31	2	BEBA Slalom Racer	Cup	392	57 Runden	7:01:30.132	54.319	TB-Kart	
32	SC	Safety Car	n/c	25	424 Runden	5:11:36.509	1:19.679	Tony	

Vorsprung	Durchschnittsgeschwindigkeit	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
1.755	66,437	53.258	70,164	15 - ADAC Junior-Team Südbayern

Zeitnahmekommissar &amp; Auswertung Sven Beckmann

Orbits

Rennleiter Christian Bannert

www.mylaps.com

Lizenziert für Aktiv-Events Motorsport GmbH